令和６年５月吉日

近隣の皆様

千曲市 企画政策部

公民共創推進室 新戸倉体育館建設係

戸倉体育館グラウンド 地質調査作業のお知らせ

平素より、新戸倉体育館の建設事業にご理解、ご協力を頂きありがとうござ

います。

戸倉体育館につきましては、現在、建替計画の検討を進めております。今

後、建物設計を行うために地質状況の把握が必要となりますので、下記の日程

で地質調査（機械ボーリング等）を行います。

調査作業中は安全対策に万全を期して行います。ご理解ご協力をよろしくお

願いします。

－ 記 －

１）調査期間 令和６年 ６月上旬～7月上旬

上記の内、現地作業は 20 日間程度を予定しています。

２）作業時間 午前８時００分～午後６時００分

３）調査位置 調査位置図に示す位置

（現地の状況により、多少の移動もあります）

４）調査会社 株式会社 東洋コンサルタント 千曲営業所

現場担当者  長崎良彦 電話 ０２６－２６１－０３１５

※天候の変化に伴い、調査日程の変更が生じる場合があります。

※作業期間中、ボーリング機械のエンジン等の機械音等が発生しますが、大きな

騒音等は生じません。

以上

お知らせ

調査地：戸倉体育館グラウンド他

●印は機械ボーリング位置を示す（合計 4 箇所）

＜機械ボーリング状況＞

調 査 位 置 図

機械ボーリング位置